様式第４号（第６条関係）

  年   月   日

下諏訪町消防団員応援事業所登録変更（廃止）申請書

下諏訪町長      様

                   申請者 住  所

                        氏  名              ㊞

                        電  話

  下諏訪町消防団員応援事業実施要綱第６条の規定に基づき登録された応援事業所に

ついて、次のとおり 登録内容の変更 ・ 廃止 を申請します。

登録事業所等

登録番号

所 在 地

名   称

代表者氏名

電話番号

変 更 の 内 容

変更（廃止）の時期

変更（廃止）の理由

そ の 他